


DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 43 41 39

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

170 ASCOLI PICENO # Start Village 4.4 10.35 10.35 10.35

185 ASCOLI PICENO # km 0 0.0 0.0 205.0 10.45 10.45 10.45

221 galleria # 110m 1.5 1.5 203.5 10.46 10.47 10.47

209 Bv. per Amandola ; sp.237 2.2 3.7 201.3 10.49 10.49 10.49

299 Roccafluvione # sp.237 5.5 9.2 195.8 10.56 10.57 10.57

373 Bv. per Croce di Casale ; galleria 100m - sp.237 3.4 12.6 192.4 11.01 11.01 11.02

729 Croce di Casale # sp.237 7.7 20.3 184.7 11.19 11.21 11.24

597 Bv. per Amandola ; sp.237 2.6 22.9 182.1 11.22 11.25 11.27

PROVINCIA DI FERMO

446 Comunanza : sp.237 6.5 29.4 175.6 11.30 11.33 11.36

502 Amandola : sp.237 9.0 38.4 166.6 11.42 11.45 11.49

PROVINCIA DI MACERATA

628 Rustici # sp.237 4.4 42.8 162.2 11.48 11.52 11.56

517 Sarnano # sp.237 7.3 50.1 154.9 11.57 12.01 12.06

468 Santa Maria di Pieca : sp.502-sp.49 5.9 56.0 149.0 12.04 12.09 12.14

326 Camporotondo di Fiastrone ; sp.49 7.6 63.6 141.4 12.14 12.19 12.24

262 Belforte del Chienti ; v.Nazionale 4.7 68.3 136.7 12.20 12.25 12.30

218 Tolentino : sp.127 6.4 74.7 130.3 12.27 12.33 12.39

213 Taccoli : sp.361 7.3 82.0 123.0 12.36 12.42 12.48

235 San Severino Marche ; sp.502 2.4 84.4 120.6 12.40 12.45 12.52

322 Bv. per Apiro : sp.2 6.0 90.4 114.6 12.47 12.54 13.01

501 Castel San Pietro # sp.2 8.7 99.1 105.9 12.59 13.06 13.13

498 Frontale : sp.52 6.7 105.8 99.2 13.07 13.14 13.22

428 Poggio San Vicino # sp.3 2.8 108.6 96.4 13.11 13.18 13.26

230 Ponte T. Cotone # sp.2 10.1 118.7 86.3 13.23 13.31 13.39

PROVINCIA DI ANCONA

141 Angeli di Mergo # P.L. - sp.9 4.9 123.6 81.4 13.29 13.37 13.46

370 Mergo # v.Battisti-sp.9 3.6 127.2 77.8 13.37 13.46 13.56

404 Santa Marciana ; sp.9 0.9 128.1 76.9 13.39 13.48 13.57

425 Bv. per Montecarotto : sp.9 4.0 132.1 72.9 13.44 13.53 14.03

370 Montecarotto : sp.11 4.1 136.2 68.8 13.49 13.58 14.08

210 Serra de' Conti : v.MemÃ¨-v.Mad.d.Piano 2.9 139.1 65.9 13.52 14.02 14.12

114 Bv. per Barbara : v.Carrara 4.1 143.2 61.8 13.57 14.07 14.18

214 Barbara # sp.11 3.0 146.2 58.8 14.02 14.11 14.22

126 Bv. per Castelleone di Suasa : sp.19 5.1 151.3 53.7 14.08 14.18 14.29

206 Castelleone di Suasa # sp.11 2.6 153.9 51.1 14.11 14.22 14.33

PROVINCIA DI PESARO URBINO

152 Passo Castelleone : sp. 2.4 156.3 48.7 14.14 14.25 14.36

168 San Lorenzo in Campo # v.Reg.Margherita -sp.424 2.5 158.8 46.2 14.17 14.28 14.40

223 Passo Monterolo ; Ingr. Circuito-sp.424 7.1 165.9 39.1 14.27 14.37 14.50

247 Ingresso Pergola : v.S.Biagio-C.so Matteotti 2.4 168.3 36.7 14.30 14.41 14.53

267 Pergola (Bv. per Frontone) ; v.Marconi-sp.424 1.4 169.7 35.3 14.31 14.43 14.55

260 Bv. per Isola di Fano : sp.40 2.5 172.2 32.8 14.34 14.46 14.58

546 Salita di Barbanti # sp.40 6.2 178.4 26.6 14.49 15.01 15.15

245 Cartoceto # sp.40 5.1 183.5 21.5 14.55 15.08 15.22

145 Isola di Fano ; sp.125-sp.94 6.0 189.5 15.5 15.02 15.15 15.30

425 Montevecchio # sp.94 6.2 195.7 9.3 15.16 15.31 15.46

528 Monterolo # sp.94 - (Culmine Salita) 1.8 197.5 7.5 15.20 15.35 15.51

223 Passo Monterolo ; sp.424 3.5 201.0 4.0 15.25 15.39 15.56

247 Ingresso Pergola : v.S.Biagio 2.3 203.3 1.7 15.28 15.42 15.59

273 PERGOLA # v.Gramsci 1.7 205.0 0.0 15.30 15.45 16.01

NOTE:

Galleria/Tunnel:  km 1.5 - 12.6

Passaggio a Livello/Level Crossing: km 

>>>>>

Traguardo Volante:  

km 146.2   Barbara

Gran Premio della Montagna:

km 128.1 - Santa Marciana - m 404

km 178.4 - Salita di Barbanti - m 546

Feed/Litter zone: km 30 - 75 - 115 - 149 - 166 - 188

Litter zone: km 201

Tappa

05
cronotabella

ASCOLI PICENO - PERGOLA km 205

venerdì 14 marzo 2025 D = 3400 m

Quota

km 197.5 - Monterolo - m 528



Tappa

05

cronotabella

Prov/com Distanza Località DIR via km 205
ASCOLI PICENO

Ascoli Piceno
ASCOLI PICENO # Start Village

# Piazza del Popolo

: via Cino del Duca

; Corso Trento e Trieste

; via XX Settembre

# via Dino Angelini

: viale Treviri

# sp.226

ASCOLI PICENO # sp.226 km 0

# sp.226

galleria # sp.226 110 m

# sp.226

# sp.226 Loc. Mozzano

# sp.226

# sp.226 sottopasso ss.4

# ss.4

Bv. per Amandola ; sp.237

# sp.237

Roccafluvione
# sp.237

Roccafluvione # sp.237 viale della Resistenza

# sp.237

# sp.237 Ponte Marese

# sp.237

Bv. per Croce di Casale ; sp.237

# sp.237 galleria 100m 

# sp.237

Comunanza
# sp.237

Roccafluvione
# sp.237

Comunanza
# sp.237

# sp.237 Casale

# sp.237

Croce di Casale # sp.237

# sp.237

Bv. per Amandola ; sp.237

# sp.237

# sp.237 Ponte Fiume Aso

FERMO

Montefortino
# sp.237

ASCOLI PICENO

Comunanza
# sp.237

# sp.237 via Ascoli

# sp.237 Piazza Garibaldi

Comunanza : sp.237 Piazza 4 Novembre

# sp.237

FERMO

ASCOLI PICENO - PERGOLA

venerdì 14 marzo 2025



Tappa

05

cronotabella

Prov/com Distanza Località DIR via km 205

ASCOLI PICENO - PERGOLA

venerdì 14 marzo 2025

Amandola
# sp.237

# sp.237 Casa Tasso

# sp.237

# sp.237 via Cesare Battisti

# sp.237 via Antonio Migliorati

Amandola : sp.237 Porta

# sp.237 Piazza Giuseppe Garibaldi

# sp.237 via Guglielmo Marconi

# sp.237 via Fabio Filzi

# sp.237

Rustici # sp.237

# sp.237

MACERATA

Sarnano
# sp.78

# sp.78 Borgo Giuseppe Garibaldi

Sarnano # sp.78

# sp.78

San Ginesio
# sp.78

Santa Maria di Pieca : sp.502

# sp.502

Cessapalombo
# sp.502

; sp.49

Camporotondo di Fiastrone
# sp.49

Camporotondo di Fiastrone # sp.49

# sp.49 Ponte T. Fiastrone

# sp.49

# sp.49 Ponte T. Fiastrone

Belforte del Chienti
# sp.49

Belforte del Chienti ; sp.180 via Nazionale

# sp.180 svincolo ss.77

# sp.180 sottopasso ss.77

# sp.180

Tolentino
# sp.180 via Madre Teresa di Calcutta

# sp.180 svincolo ss.77

# sp.180

# sp.180 sottopasso ss.77

# sp.180 via Bruno Buozzi

Tolentino : sp.127 viale Santa Lucia

# sp.127

San Severino Marche
# sp.127

# sp.127 via Aristide Merloni

Taccoli : sp.361

# sp.361

San Severino Marche ; sp.502 rotatoria

# sp.502 rotatoria

# sp.502



Tappa
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Prov/com Distanza Località DIR via km 205

ASCOLI PICENO - PERGOLA

venerdì 14 marzo 2025

# sp.502 Cesolo

# sp.502

# sp.502 Marciano

# sp.502

Bv. per Apiro : sp.2

# sp.2

# sp.2 Corsciano

# sp.2

# sp.2 Mon.to Eccidio Chigiano

# sp.2

Castel San Pietro # sp.2

# sp.2

Apiro
# sp.2

Frontale : sp.52

# sp.52

Poggio San Vicino
# sp.52

Poggio San Vicino k sp.3

# sp.3 Serronchia

# sp.3

Apiro
# sp.3

: sp.117 Incr. Strada di Apiro

# sp.117

ANCONA (poche centinaia di metri)

Serra San Quirico (poche centinaia di metri)

# sp.117

MACERATA

Apiro
# sp.117

ANCONA (poche centinaia di metri)

Serra San Quirico (poche centinaia di metri)

# sp.117

MACERATA

Apiro
# sp.117

Ponte T. Cotone : sp.2

ANCONA

Cupramontana
# sp.9

# sp.9 svincolo di Apiro ss.76

# sp.9 sottopasso ss.76

Mergo
# sp.9 Ponte Fiume Mergo

P.L. # sp.9

Angeli di Mergo # sp.9 via Giacomo Matteotti

# sp.9

# sp.9 via Roma

Mergo # sp.9 via Cesare Battisti

# sp.9

# sp.9 via Castenaro

Santa Marciana ; sp.9



Tappa
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Prov/com Distanza Località DIR via km 205

ASCOLI PICENO - PERGOLA

venerdì 14 marzo 2025

# sp.9

Rosora
# sp.9

# sp.9 Tassanare

# sp.9

Poggio San Marcello
# sp.9

Bv. per Montecarotto : sp.9 via San Giuseppe

# sp.9

Montecarotto
# sp.9

Serra de' Conti / Montecarotto (sul confine comunale)

# sp.9

Montecarotto
# sp.9 via San Giuseppe

Montecarotto : via Passetto

# sp.9 via Colle Ravara

# sp.9

Serra de' Conti
# sp.9 via Santa Lucia

# sp.9 via Madonna del Piano

Serra de' Conti : sp.11 via Fonte

# sp.11 via A. Merloni

# sp.11 Ponte Fiume Miso

# sp.11 via Severino Memè

; sp.11 via Osteria

; ss.360

Bv. per Barbara : sp.11 via Carrara

# sp.11 via Carrara

Barbara
# sp.11 via Carrara

Barbara : sp.11 via Vittorio Veneto

# sp.11 via Vittorio Veneto

: sp.11

# sp.11

# sp.11 Ponte Fiume Nevola

Ostra Vetere
# sp.11

Corinaldo (poche decine di metri)

: sp.12

Castelleone di Suasa
# sp.11 Contrada Case Nuove

# sp.11

Bv. per Castelleone di Suasa ; sp.19

# sp.19

# sp.19 via Roma

Castelleone di Suasa ; sp.14 via Vaseria

: sp.19

# sp.19

# sp.19 Ponte Fiume Cesano

PESARO URBINO

San Lorenzo in Campo
# sp.41
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Prov/com Distanza Località DIR via km 205

ASCOLI PICENO - PERGOLA

venerdì 14 marzo 2025

Passo Castelleone : sp.424 rotatoria

# sp.424

# viale Regina Magherita

San Lorenzo in Campo # viale Regina Magherita

# viale Regina Magherita

# sp.424

Pergola
# sp.424

Passo Monterolo # sp.424

# sp.424

Ingresso Pergola # via San Biagio

# Corso Giacomo Matteotti

# Ponte Fiume Cinisco

# Corso Giacomo Matteotti

# via Don Minzoni

Pergola (Bv. per Frontone) ; via Guglielmo Marconi

# via Guglielmo Marconi

# via Monte Acuto

; sp.424 via Alcide De Gasperi

# sp.424 via Alcide De Gasperi

Bv. per Isola di Fano : sp.40 rotatoria

# sp.40

# sp.40 Barbanti

Salita di Barbanti # sp.40

Fossombrone
# sp.40

Pergola
# sp.40

Cartoceto # sp.40

# sp.40

Fossombrone
# sp.40

Isola di Fano ; sp.125

# sp.125 Ponte Torrente Tarugo

# sp.125 via Valtresca

# sp.94 via San Floriano

# sp.94

Pergola
# sp.94

Montevecchio # sp.94

# sp.94

Monterolo # sp.94 Culmine Salita

# sp.94

Passo Monterolo # sp.424

# sp.424

Ingresso Pergola # via San Biagio

# Corso Giacomo Matteotti

# Ponte Fiume Cinisco

# Corso Giacomo Matteotti

# via Don Minzoni

# via Antonio Gramsci

PERGOLA # via Antonio Gramsci




